終了報告書
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　多良木町長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　多良木町しごと創生支援住宅の使用が終了しましたので、多良木町しごと創生支援住宅条例施行規則第６条の規定により下記のとおり報告します。

記

	使用人数

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	使用期間に実施したこと
	□起業に関すること
□雇用創出に関すること
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用してみた感想

	具体的な成果
	□事業化が決まった
□雇用を創出できた（　　　　人）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	今後相談したいこと
	□資金・補助制度について
□店舗・空家情報について
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	滞在を終えての意向
	□具体的に相談したい
□資料を送ってほしい
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他感じられたこと

※提供いただいた個人情報については、多良木町個人情報保護条例に基づき、多良木町しごと創生支援住宅の使用及び多良木町への定住に関する情報提供のために利用します。